
UNIWERSYTET MARII CURIE-SKŁODOWSKIEJ W LUBLINIE 

SAMORZĄD DOKTORANTÓW 

 

 

Uchwała nr 14/2023  

Rady Uczelnianej Samorządu Doktorantów  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Samorządu Doktorantów UMCS w Radzie Związku 

Uczelni Lubelskich 

  

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 9 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie (stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1/11/2020 Rady Uczelnianej 

Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 

17 listopada 2020 r.  w sprawie uchwalenia Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przedstawicielem Samorządu Doktorantów UMCS w Radzie Związku Uczelni Lubelskich 

wybrany został mgr Maciej Bień. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący  

Rady Uczelnianej Samorządu Doktorantów  

 

mgr Maciej Bień 

 

 



 

 

 

 

 


